
Jensby & Kjerulf ApS

Kløckersvej 1, 2820 Gentofte

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 19 94 78 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/2 2017

Ole Kjerulf-Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensby & Kjerulf ApS
Kløckersvej 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 19 94 78 31
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 15. december 1996
Hjemstedskommune: Gentofte

Associerede virksomheder

Stranachwirt Apartments GmbH (ejerandel 25%)
5582 St. Michael im Lungau, Østrig

DOC-Jensby ApS (ejerandel 48%)
Gammelmosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

Direktion

Ole Kjerulf-Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel og investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 1.008.282, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.295.370.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-48.185	-38.993
Bruttoresultat		-48.185	-38.993
Resultat før finansielle poster		-48.185	-38.993
Finansielle indtægter	1	181.868	679.664
Finansielle omkostninger		-1.141.965	-125.298
Resultat før skat		-1.008.282	515.373
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.008.282	515.373

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	-1.308.282	515.373
	-1.008.282	515.373

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.909.315	2.868.717
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.230.444	1.205.996
Finansielle anlægsaktiver		3.139.759	4.074.713
Anlægsaktiver		3.139.759	4.074.713
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	57.235
Andre tilgodehavender		1.984.946	1.908.397
Selskabsskat		3.873	847
Tilgodehavender		1.988.819	1.966.479
Værdipapirer		1.042.059	122.633
Likvide beholdninger		20.340	176.077
Omsætningsaktiver		3.051.218	2.265.189
Aktiver		6.190.977	6.339.902

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.795.370	6.103.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	3	5.295.370	6.303.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.125	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		862.482	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser		895.607	36.250
Gældsforpligtelser		895.607	36.250
Passiver		6.190.977	6.339.902

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.387	492.300
Renteindtægter associerede virksomheder	25.865	49.440
Andre finansielle indtægter	153.616	137.924
	181.868	679.664
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	2.868.717	1.908.717
Tilgang i årets løb	0	960.000
Kostpris 30. september	2.868.717	2.868.717
Årets opskrivninger, netto	-959.402	0
Værdireguleringer 30. september	-959.402	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.909.315	2.868.717

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stranachwirt					
Apartments GmbH	Østrig	EUR 460.000	25%	1.178.637	-271.433
DOC-Jensby ApS	Gladsaxe	400.000	48%	3.133.814	-282.446

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	200.000	6.103.652	0	6.303.652
Årets resultat	0	-1.308.282	300.000	-1.008.282
Egenkapital 30. september	200.000	4.795.370	300.000	5.295.370
